Lloji i proçedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratës: "Sistemi fotovoltaik nё tarracën e ndërtesës kryesore tё administratës tё KESH
sh.a."

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 54051-03-12-2020.

5. Fondi limit: 11,205,020.86 (Njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesë mijë e njëzet, pikë tetëdhjetë e
gjatë) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

o Data 26/03/2020 ora 10:00, në KESH sh.a.

o Prokurim elektronik www.app.gov.al